
平成２８年４月２７日 

台東区介護サービス事業者連絡会 会員各位 

 

台東区介護サービス事業者連絡会事務局 

 

平成２８年熊本地震への義援金のお願い 

 

平素は当事業者連絡会の運営に格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、平成２８年４月１４日に平成２８年熊本地震が発生し甚大な被害が起

こっています。小さな力かも知れませんが台東区介護サービス事業者連絡会と

して、会員様からの要望もあり、一日でも早く復興・復旧が出来ますように、

被災者への支援・これからの日本のために義援金を募ることにしました。 

 つきましては、共鳴いただける会員様は、別紙、「郵便振替払込用紙」にて、

下記の期日までに「平成２８年熊本地震」とご記入の上、お振込をお願いいた

します。 

 ＊年会費とは異なる郵便振替口座を開設しましたのでご注意ください。 

  

記 

 

１、入金締切日  第一回：平成２３年５月３１日 

         第二回：平成２３年７月３１日 

         第三回：平成２３年９月３０日 

 

２、入金方法   別添の「郵便振替払込用紙」記入例のとおりにご記入の上

法人単位で「平成２８年熊本地震」として振込みをお願い

します。 

         ＊申し訳ありませんが振り込み手数料がかかります。 

 

３、入金先    日赤台東支部（台東区役所区民課） 

 

４、その他    寄付金として税制控除の対象にはなりません。 

         

お問い合せ先 （FAX・メールでお願いします） 

台東区介護サービス事業者連絡会事務局 

FAX  ： ０３－３８３１－３３６１ 

メール ： taitoku-kaigonet@cb.wakwak.com 


